13.10.2018 г. Исх.№ сд/1043 Президенту Общественной организации

«Федерация дзюдо Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»

ПЫТАЛЕВУ С.В.

Уважаемый Степан Владимирович!

Разрешите поздравить Вас с успешным выступлением спортсменок Лилии

Киселевой – серебряная медаль, Веры Москалюк – бронзовая медаль,

представляющих Ваш регион, на турнире «Газпром нефть Чемпионат России по дзюдо

среди мужчин и женщин», состоявшемся 10 - 12 октября 2018 года в городе Грозный.

Мы гордимся успехом Лилии Киселевой и Веры Москалюк. Они с блеском

выступили на этих представительных состязаниях, показали красивую борьбу и

завоевали награды высокого достоинства.

Уверен, что этот успех вызовет всплеск интереса к дзюдо, сделает наш любимый

вид спорта ещё более популярным, а Ваша всесторонняя поддержка обязательно

приведёт к дальнейшему росту высоких результатов спортсменов региона на важнейших

соревнованиях.

С уважением,

Президент МФД                                                                                          А.Ротенберг